
    
        	





        
            
        

         

        
			
				
                	
                        


        
        
            
        

        
        
        	


    Počasí v Praze

    0 °C / 14 °C 

    





            
                
        	        
             	        
                        
			        
    
                    
 
                
   
            
            
                
                    Středa 20. března 2024. Svátek má Světlana
                

                

            

        

        
        

      
        	
    Metro.cz


	
    Praha


	
    Domov


	
    Společnost


	
    Hlídač


	
    Metrolive


	
    Dnešní Metro


	
    Magazín




        





                        
                            
							
                                
                                    
            
                
                
            
            
                
                    Největší cheerleadingová soutěž v ČR je zpět: Prague Cheer&Dance Open 2024
                
            

            
                Komerční sdělení 





            

           
        

        
    

            





            
            
                
                    Nadační fond poskytuje finanční pomoc Pražanům v tíživé situaci. Peníze dorazí rychle
                
            

            
                
                
            
            
                vydáno 19. března 2024  12:00

                
            

            
            
                Málokdo ví, že v Praze existuje pomoc, která je dostupná a rychlá. Díky své finanční podpoře pomáhá Sociální nadační fond hlavního města Prahy (SNF)... 
                
                    celý článek
                
            

        

        


    
         
        
            





            
            
                
                    Na zkušenou na západ i dril od klavírního mistra. K úspěchu pouze talent pokaždé nestačí
                
            

            
                
                
            
            
                vydáno 18. března 2024  19:00

                
            

            
            
                Příběhy o mladých talentovaných lidech máme v deníku Metro v oblibě. Ať už malují, muzicírují, či šprechtí s diplomaty. 
                
                    celý článek
                
            

        

        


    
         
        
            





            
            
                
                    Boj proti drogám. Nový film o fentanylu se inspiroval skutečným příběhem
                
            

            
                
                
            
            
                vydáno 18. března 2024  16:00

                
            

            
            
                Drogy, varna, mafie, stavy sjetosti, a hlavně příběh inspirovaný skutečností – taková je charakteristika filmu Fentasy, který měl v kinech premiéru minulý... 
                
                    celý článek
                
            

        

        







    
         
        
            





            
            
                
                    Fata Morgana opět rozkvétá. Tropické květy doplní umělecky naaranžované PET lahve
                
            

            
                
                
            
            
                vydáno 18. března 2024  11:00

                
            

            
            
                Prodejní výstava tropických rostlin i plastikové umělecké objekty doplní aktuální expozici trojské botanické zahrady.
 
                
                    celý článek
                
            

        

        


    
         
        
            





            
            
                
                    Metro bude mít svou bankovku! Jarní Sběratel láká na rarity i bezplatné oceňování sbírek
                
            

            
                
                
            
            
                vydáno 18. března 2024  5:54

                
            

            
            
                Oblíbená suvenýrová bankovka o hodnotě 0 eur, jež připomíná 50 let pražského metra, či známkový přítisk s legendární Jawou 250 „Pérák“, jsou jen některé z... 
                
                    celý článek
                
            

        

        


    
         
        
            





            
            
                
                    Třicítka autobusů, nůžky a kouřoměr. Vyšší nabídka v zapečetěné obálce vyhrává
                
            

            
                
                
            
            
                vydáno 17. března 2024  16:24

                
            

            
            
                Dopravní podnik opět rozprodává majetek. Tramvaje tentokrát nenabízí žádné. Naopak firemní osobáky vypadají celkem k světu. Čas mají novopečení dražitelé... 
                
                    celý článek
                
            

        

        


    
         
        
            





            
            
                
                    Nový „tančící dům“? Cizincům se stavba ateliéru Zahy Hadid v ulici Na Florenci líbí
                
            

            
                
                
                PRAHA? AHA!
                
            
            
                vydáno 17. března 2024  11:39

                
            

            
            
                Praha je dobrodružství a romantika. Také nikdy nekončící zdroj zajímavostí. Stačí jen zvednout oči od displeje mobilního telefonu a nestačíte se divit.... 
                
                    celý článek
                
            

        

        


    
         
        
            





            
            
                
                    Bezpečí a fotbálek. Do ulic vyjíždí uličnický autobus. Vrátí do osvědčených lokalit
                
            

            
                
                
            
            
                vydáno 17. března 2024  6:52

                
            

            
            
                Víte, co si představit pod pojmem nízkoprahové sociální služby? Jedná se o termín ze zákona. Nízkoprahová znamená co nejlépe dostupná. Patří sem takzvaná... 
                
                    celý článek
                
            

        

        


    
         
        
            





            
            
                
                    Camino de Santiago aneb Odhodlaný kněz, starý citroën a kbelíky žluté barvy
                
            

            
                
                
            
            
                vydáno 16. března 2024  14:00

                
            

            
            
                Ať jste vášniví chodci, nebo jen občasní vyletníci, nejspíš už jste slyšeli o svatojakubské cestě. Ta je spíš známá pod španělským názvem Camino de... 
                
                    celý článek
                
            

        

        


    
         
        
            





            
            
                
                    Vládce prvohor nacházejí i při budování tunelů metra D. Najdete s námi trilobity v obkladačkách?
                
            

            
                
                
            
            
                vydáno 16. března 2024  7:00

                
            

            
            
                Od doby, kdy deník Metro předloni spojil síly s geologem Štěpánem Rakem, jenž řadu let provází zájemce o dávné fosilie a zkameněliny po Praze i jejím... 
                
                    celý článek
                
            

        

        


    
         
        
            





            
            
                
                    Na hrubý pytel netflixovská záplata. Krejčí to v padesátkách neměli lehké
                
            

            
                
                
                Strážce streamu
                
            
            
                vydáno 15. března 2024  14:00

                
            

            
            
                
                STRÁŽCE STREAMU
                Všichni domácí koukači tuhle situaci dobře znají. Jste doma, chcete si na svých předplacených streamovacích platformách pustit nějakou novinku, ale... 
                
                    celý článek
                
            

        

        


    
         
        
            





            
            
                
                    Čím méně se o drogách mluví, tím více roste počet uživatelů, říká filmař Vičan
                
            

            
                
                
            
            
                vydáno 15. března 2024  5:00

                
            

            
            
                Samuel Vičan se pohybuje v televizní, filmové a reklamní oblasti více než 20 let. Zkušenosti postupně získal ve filmové distribuční společnosti, kde měl... 
                
                    celý článek
                
            

        

        


    
         
        
            





            
            
                
                    Trochu bojuji se sebevědomím. Jsem introvert a nerada jsem bývala mezi lidmi, říká fotografka
                
            

            
                
                
            
            
                vydáno 14. března 2024  15:00

                
            

            
            
                Umělkyně Alena Kula překonává svou tvorbou strach. Od 19. března do 28. dubna bude mít výstavu Zrcadlení ve Vodárenské věži na Letné. Půjde o fotografie,... 
                
                    celý článek
                
            

        

        


    
         
        
            





            
            
                
                    RECENZE: Polívka padá na dno, Cina zase pořád usíná. Nová česká komedie vstupuje dnes do kin
                
            

            
                
                
            
            
                vydáno 14. března 2024  9:59

                
            

            
            
                Ti z vás, kteří byli nadšení snímkem Ženy v běhu z roku 2019, jenž do kin tehdy za prvních čtyřicet dva dní nalákal přes milion diváků, budou dost možná... 
                
                    celý článek
                
            

        

        


    
         
        
            





            
            
                
                    Vždyť kámoši jak hrom nejsou jen Jerry a Tom. Například Ella má černého jaguára
                
            

            
                
                
            
            
                vydáno 14. března 2024  6:30

                
            

            
            
                Ella, hlavní hrdinka snímku Ella a černý jaguár, který jde dnešním dnem do kin, vyrůstá v amazonském pralese. Zde její táta pracuje jako lékař. Jednoho... 
                
                    celý článek
                
            

        

        


    
         
        
            Komerční sdělení 





            
            
                
                    VEOLIA a D-ENERGY dokončily projekt ohledně úspor pro PN Bohnice.
                
            

            
                
                
            
            
                vydáno 14. března 2024

                
            

            
            
                Společnosti Veolia Energie ČR a D-energy dokončily jeden z největších projektů garantovaných úspor energie v České republice. Psychiatrická nemocnice... 
                
                    celý článek
                
            

        

        


    
         
        
            Komerční sdělení 





            
            
                
                    Grand Prix Kamenný Újezd v běhu chystá o víkendu stopadesáté vydání
                
            

            
                
                
            
            
                vydáno 14. března 2024

                
            

            
            
                V sobotu 16. března okolím Kamenného Újezdu na Českobudějovicku po sto padesáté proběhnou vytrvalci v rámci Grand Prix Kamenný Újezd. Ročník se sice koná... 
                
                    celý článek
                
            

        

        


    
         
        
            





            
            
                
                    Vybíráme si špičkové architekty z celého světa
                
            

            
                
                
            
            
                vydáno 13. března 2024  19:57

                
            

            
            
                Řada developerů kvůli nefunkčnosti českého trhu pokukuje po zahraničí. Průkopníkem je skupina UDI Group, která nyní podniká hlavně v cizině. Své aktivity... 
                
                    celý článek
                
            

        

        


    
         
        
            





            
            
                
                    Přivítejte jaro trochu jinak. Inspirujte se v Zemi vycházejícího slunce
                
            

            
                
                
            
            
                vydáno 13. března 2024  15:30

                
            

            
            
                Japonsko je zemí bohatou na tradiční svátky a události, které propojují člověka s přírodou a slaví krásu každé roční doby. Jednou z těch vůbec... 
                
                    celý článek
                
            

        

        


    
         
        
            





            
            
                
                    Kde se vzal vodník Čochtan? Pojďte s námi do hospody s werichovskou legendou
                
            

            
                
                
            
            
                vydáno 13. března 2024  13:13

                
            

            
            
                K výletu do Třeboně patří nejen vyhlášené kapří speciality a procházky krajinou rybníků. Objevovat historii můžete i s plným žaludkem. Třeba v Bílém... 
                
                    celý článek
                
            

        

        


    
         
        
            





            
            
                
                    Jak se měří maratony aneb i světová jednička si většinou zaběhne něco navíc
                
            

            
                
                
            
            
                vydáno 13. března 2024  6:33

                
            

            
            
                Maraton měří 42 kilometrů a 195 metrů. Půlmaraton 21 kilometrů a 97 a půl metru. Málokomu se však podaří během závodu uběhnout přesně tuto vzdálenost,... 
                
                    celý článek
                
            

        

        


    
         
        
            





            
            
                
                    Jaro s dětmi: hračky, známé ilustrace, ledové sochy nebo městská hra
                
            

            
                
                
            
            
                vydáno 13. března 2024  5:38

                
            

            
            
                Co všechno můžete zažít či vidět se svými ratolestmi na aktuálních výstavách po celé republice?

 
                
                    celý článek
                
            

        

        


    
         
        
            





            
            
                
                    Kosmetické firmy často propagují strach ze stárnutí. Bojí se mladí vrásek oprávněně?
                
            

            
                
                
            
            
                vydáno 12. března 2024  11:00

                
            

            
            
                Současná doba je plná trendů, které se dostávají do popředí. Některé z nich rychle přijdou a rychle odejdou, jiné se ve společnosti uchytí a zůstanou... 
                
                    celý článek
                
            

        

        


    
         
        
            





            
            
                
                    Buď hrdina! Fantazie sci-fi kostymérky Moniky Vaverové brzy ožijí na Comic-Conu
                
            

            
                
                
            
            
                vydáno 12. března 2024  5:35

                
            

            
            
                Prestiž v oboru získala sci-fi kostymérka Monika Vaverová díky své práci na stovkách futuristických oděvů. Průřez její tvorbou si budou moci zájemci... 
                
                    celý článek
                
            

        

        
	starší články


                                

                                
Fotka dne

    
    Autor: Mirja Červenková

    Městské včelky

    V pozadí sídliště Horní Měcholupy, v popředí “sídliště”, neboli včelí úly na kraji Milíčovského lesa. Dávno neplatí, že včelám se daří jen na venkově, v samotné Praze jsou stovky včelařů, úly byly umístěny dokonce na střeše magistrátu, budově České filharmonie, Národního divadla a Národního zemědělského muzea, kde pořádají workshopy s výmluvným názvem “Jedu v medu”. Můžete si tam třeba obléct včelařskou kombinézu, zapálit dýmák nebo jít na medový kurz vaření, případně vyrábět medovou kosmetiku.



							

							
								
								
								





								
    Vaše fotky z Prahy

    
        
            
                    
    
    
19.3.2024 20:59

                
                    
    
    
19.3.2024 20:20

                
                    
    
    
19.3.2024 19:24

                
                    
    
    
19.3.2024 17:13

                
                    
    
    
19.3.2024 15:20

                
                    
    
    
19.3.2024 15:17

                
        

        
            další fotky
        

        

        Máte pro nás zajímavý tip nebo Vás něco trápí a my Vám můžeme pomoct?

        Napište nám

    

    


Právě se děje - iDNES.cz
	
            
                0:04
            
            
                    Siniaková a Fruhvirtová vstoupily do tenisového turnaje v Miami vítězně        
        
	
            
                0:00
            
            
                    Služba v armádě neláká. Vadí dojíždění, ale i zastaralá technika        
        
	
            
                0:00
            
            
                    ANALÝZA: Gaza hladoví, ale přístav tam USA staví kvůli Michiganu        
        
	
            
                0:00
            
            
                    I staré domy musí být do roku 2050 bez emisí. Evropská unie nastavila pravidla        
        
	
            
                0:00
            
            
                    Ukázal ruce od židovské krve a dav jásal. Hrůzný lynč pošpinil Oscary        
        
	
            
                0:00
            
            
                    Microsoft nám posílá aktualizaci Windows 11. S lepším vysíláním a hlasy        
        

	další články




    Videa z Prahy

    
        
            
                    
        
            
            
            
            

            

    Poslanci hnutí ANO demonstrativně opustili sál

    

                
                    
        
            
            
            
            

            

    Petr Vaněček v podcastu Industrial

    

                
                    
        
            
            
            
            

            

    Zloděj v červeném se snažil ženě v Bubenči sebrat kabelku. Policie po něm pátrá

    

                
                    
        
            
            
            
            

            

    Luxus i turistika. Navštívili jsme výstavu obytných automobilů a karavanů For Caravan

    

                
                    
        
            
            
            
            

            

    Ani jedna země nechce válku, řekl Pavel na Hradě po setkání s Čaputovou

    

                
                    
        
            
            
            
            

            

    Zloděj ukradl kočárek z chodby domu v Hostivaři. Policie po neznámém muži pátrá

    

                
        

    



            



		            

            
            
								





							
 
							
								
							

							

                            

                            
Najdete na iDNES.cz

  
      


    
        Hobby

        
            VIDEO: Nejjednodušší velikonoční pomlázku upletete z osmi prutů. Jak na to

            
                
            

        
    





    
      


    
        Kultura

        
            České filmaře zatkli při natáčení ve Vatikánu. Teď se chtějí vrátit zpět

            
                
            

        
    





    
      


    
        Ekonomika

        
            Konec nadvlády programátorů. Pozic ubývá, na jednu se hlásí stále víc lidí

            
                
            

        
    





    
      


    
        Hobby

        
            Velikonoční vejce barvěte přírodní cestou. Získáte nekonečnou škálu barev

            
                
            

        
    





    








                            

                            

                        

                    

                

            

        
        
        


	 


	Pro inzerenty
	Kariéra
	Kontakty
	Kde jsme
	O nás
	Mobilní verze
	Deník Metro ve světě
	Pravidla soutěží
	Soukromí
	Cookies (seznam)



	Facebook
	Instagram
	RSS



    

    Provozovatelem serveru Metro.cz je MAFRA, a.s., se sídlem Praha 5, Karla Engliše 519/11, PSČ 150 00, IČ: 45313351, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1328.
iDNES.cz : Lidovky.cz 
        

        © Copyright 2024 MAFRA, a.s. Rozmnožování obsahu pro účely automatizované analýzy textů nebo dat dle ustanovení § 39c autorského zákona je bez souhlasu MAFRA, a. s. zakázáno. Jakékoliv užití obsahu včetně převzetí, šíření či dalšího zpřístupňování článků a fotografií je zakázáno. 

        

    









 

    





    
    
        
    

    
    


    

        
